[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 185/2014
De Congratulações ao Senhor Antonio Carlos Prado, conhecido carinhosamente como “Miguel”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Senhor Antonio Carlos Prado, carinhosamente chamado “Miguel”, como é mais conhecido, desde o ano de 2013 é servidor público da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

Gerente de Divisão, “Miguel” serve de exemplo para muitas pessoas, pois tem prestado excelentes e relevantes serviços ao Departamento de Obras, ao qual é subordinado.

Certamente “Miguel” tem por meta principal beneficiar a população são-roquense, e está conseguindo atingir esse objetivo, haja vista que muitas obras foram e estão sendo realizadas graças ao primoroso trabalho desenvolvido por ele, digno de homenagens.
Ante o exposto, JOSÉ CARLOS DE CAMARGO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao Senhor Antonio Carlos Prado, conhecido carinhosamente como “Miguel”.
Que da presente seja dada ciência ao homenageado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2014.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2014 - 12:20:18 04998/2014
/vtc